宁夏贺兰山汝箕沟太西煤火区安全与生态治理项目二期工程大峰煤田火区治理工程安全预

评价报告交公告

（采购文件编号：NXGZ4-25-06-505/F）

一、成交人信息：

标段(包)[001]宁夏贺兰山汝箕沟太西煤火区安全与生态治理项目二期工程大峰煤田火区治

理工程安全预评价报告：

成交人：宁夏安普安全技术咨询有限公司

成交金额（含税总价）：小写：296800.00元 大写：贰拾玖万陆仟捌佰元整

二、其他：

服务期：自合同签订之日起 15天，供应商向采购人提交安全预评价服务报告并通过专家评

审取得专家评审文件。

质量目标：符合国家和本地区行业标准。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏国有资本运营集团有限责任公司相关部门监督。

四、联系方式

采 购 人：宁夏国有资本运营集团有限责任公司

地 址：宁夏银川市金凤区亲水大街南海路宁夏国运大厦

联系人：潘 莉

电 话：0951-6661403

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层